

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - MA

"Um novo tempo"

Av. Rodoviária, s/nº, centro, Alto Alegre do Maranhão - Ma CNPJ 02.232.044/0001-72

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

Atendendo a Lei nº 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da Publicidade, certifico para os devidos fins, que a "Homologação" oriundo do processo licitatório na modalidade Convite nº 002/2019", foram afixados no quadro de avisos desta Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão na presente data e permanecera no referido quadro pelo prazo de 20 (vinte) dias consecutivos.

Alto Alegre do Maranhão (MA), 15 de Fevereiro de 2019

Camila Rodrigues da Cunha Presidente da CPL

Paulo Ricardo B. dos Santos Paulo Ricardo Barroso dos Santos

Membro da CPL

Geandro Pereira Alves Membro da CPL



ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO MUNICIPIO DO ALTO ALEGRE DO MARANHÃO – MA

ANO III EDIÇÃO № 0506 TERÇA-FEIRA 19 DE FEVEREIRO DE 2019 PÁGINA 1 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PAGINA

CI	JMA	D	\mathbf{n}
31	MYLA	111	w

HOMOLOGAÇÃO	01	
HOMOLOGAÇÃO	01	

HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Convite nº 001/2019, tendo como objeto Contratação de empresa especializada para prestação serviços de assessoria e consultoria nas áreas de Contabilidade Pública da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - Ma, para atender as necessidades desta Casa Legislativa, para o exercício 2019., em conformidade com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº.8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o item. objeto do processo licitatório acima identificado. ao senhor: JZMEDEIROS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº.22.717.887/0001-76, sediada na Av. Dep. Lister Caldas, 574a, Centro Cantanhede -Ma, pelo valor global de R\$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais). Gabinete do presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão, Estado do Maranhão, em 15 de Fevereiro de 2019. Manoel Rodrigues Pereira Presidente da Câmara

HOMOLOGAÇÃO

0 Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Convite nº 002/2019, tendo como objeto Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e consultoria na área Administrativa, para atender as necessidades desta Casa Legislativa, para o exercício 2019, em conformidade com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº.8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o item, objeto do processo licitatório acima

identificado, ao senhor: E DE J. DA SILVA & CIA LTDA CNPJ Nº.22.086.632/0001-52, Rua dos Azulões Q.120 Sala 1411 Edif. Office Tower Jardim Renascença, São Luís - Ma, Cep: 65.075-060, pelo valor global de R\$ 70.000,00 (setenta mil reais). Gabinete do presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão, Estado do Maranhão, em 15 de Fevereiro de 2019.Manoel Rodrigues Pereira *Presidente da Câmara*



